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INSCRITS 

     ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA  
                          TOUTES CATEGORIES 

             
            Woluwé-Saint-Lambert (WS), jeudi 18 mai 2023 

 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 16 mai, 08h00 sur info@lbfa.be – 

02/47.47.204.  

Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le 

mercredi après-midi au plus tard. 

 

HOMMES 

100m 

1296 Cotton Simon ACLO 

1818 Wimlot Hadrien ACLO 

1355 Troussart Cédric ARCH 

2148 Léonard Nicolas BBS 

104 Bazin Liam CABW 

1360 Bossicard Enguerran CABW 

98 Cleutinx Simon CABW 

2019 Dehout Floran CABW 

1366 Kuba Di-Vita Gaylord CABW 

2212 Lorette Louis CABW 

2277 Rousseau Xavier CABW 

217 Camara Ibrahim DACM 

1808 Dramaix Aymerick DS 

2170 Brica Wilfried HERV 

1547 Paulo Changani Gloire HERV 

2016 Pirotte Thimotée HERV 

1728 Guene Noradine JSMC 

1708 Defosse Arno MOHA 

1616 Hamaide Charles MOHA 

85 Lienard Romain MOHA 

284 Pasture Simon MOHA 

1677 Debacker Maxime OSGA 

234 Adodo Wilfried RCAS 

1679 Faye Assan RCAS 

1911 Omombo-Elongo Noah RCB 

2129 Azemenkie Dylan RESC 

2666 Boutaba Achraf RESC 

167 Dominé Guillaume RESC 

2426 Labruyere Maxime RESC 

1390 Medan Marko RESC 

1627 Mulamba Yoba Jacob RESC 

1414 Tshitwenu Florian RESC 

1455 Bovy Arthur RFCL 

69 Meecko Ugo RFCL 

198 Motieh Cédric RFCL 

166 Teko Steven RSCA 

2084 Tonye Bayiha Jules Arnold RSCA 

2433 Batinic Luka SER 

1452 Jacques Geoffrey SER 

1656 Loforte Matéo SER 

93 Laurent Luca SMAC 

78 Sendo Déodato ULA 

79 Uhoda Corentin ULA 

2435 Yasbou Alaeddine ULA 

1620 Beele Reginald USBW 
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1621 Brunin Clément USBW 

70 Atsakena Nkono Edgard USTA 

1242 Dumont Ethan Sébastien USTA 

1494 Snyders Camille WACO 

1836 Gueye Sidy WS 

229 Yerasimou Michael WS 
 
200m 

1296 Cotton Simon ACLO 

1355 Troussart Cédric ARCH 

104 Bazin Liam CABW 

2402 Boddewyn Dumon Alexandre CABW 

1360 Bossicard Enguerran CABW 

1362 Carlier Arthur CABW 

98 Cleutinx Simon CABW 

2019 Dehout Floran CABW 

2277 Rousseau Xavier CABW 

1547 Paulo Changani Gloire HERV 

2016 Pirotte Thimotée HERV 

1708 Defosse Arno MOHA 

1616 Hamaide Charles MOHA 

85 Lienard Romain MOHA 

234 Adodo Wilfried RCAS 

1679 Faye Assan RCAS 

2026 Carpenito Paolo RCB 

1911 Omombo-Elongo Noah RCB 

1967 Tshimbele Nelson Christ RCB 

2129 Azemenkie Dylan RESC 

2666 Boutaba Achraf RESC 

201 Delneufcourt Hugo RESC 

202 Delneufcourt Noah RESC 

2426 Labruyere Maxime RESC 

1390 Medan Marko RESC 

1627 Mulamba Yoba Jacob RESC 

2541 Bovi Romain RFCL 

198 Motieh Cédric RFCL 

214 Delvin Thibaut RSCA 

166 Teko Steven RSCA 

2084 Tonye Bayiha Jules Arnold RSCA 

2433 Batinic Luka SER 

1452 Jacques Geoffrey SER 

1656 Loforte Matéo SER 

1476 Kapenda Nathan SMAC 

93 Laurent Luca SMAC 

78 Sendo Déodato ULA 

79 Uhoda Corentin ULA 

2435 Yasbou Alaeddine ULA 

1620 Beele Reginald USBW 

1621 Brunin Clément USBW 

70 Atsakena Nkono Edgard USTA 

1242 Dumont Ethan Sébastien USTA 

1494 Snyders Camille WACO 

1836 Gueye Sidy WS 
 
400m 

28 Scarniet Nicolas ACLO 

2557 Courtois Martin CABW 

1993 Nkiere Danfuname René CABW 

66 Pauwels Anthony CABW 

488 Kartobi Hano Elias CSF 

1437 Lavigne Simon DAMP 

1790 Vanmarsenille Tom FCHA 

88 Rysenaer Baptiste HERV 

1875 Scarniet François MOHA 

4516 Vreux Jonathan MOHA 

1957 Hendrick Clément RCAS 

1304 Laloux Pierre RCAS 

1305 Morabito Victor RCAS 

271 Paquot Joris RCB 

1391 Badji Asamti RESC 

298 Biala Kenny-Felder RESC 

2053 Kabuya Hugues RESC 

2605 Tshanga Diumba John Ross RESC 

2166 Davaux Igor RIWA 

2459 Cardoso Aires Joachim RSCA 

1430 Van Kerckhoven Shendo RSCA 

2324 Bruggen Clément SER 

33 Garcia Saout Gabriel SMAC 

1502 Dumortier Romain SPA 

1209 Lahaye Julien SPA 

1764 Schauwers François SPA 

50 De Tiege Yarno ULA 

2610 Ouattara Roméo ULA 

1983 Pecheur Louis ULA 

2086 Chiroux Gaetan USBW 

1994 Mengal Simon USBW 

2038 Dujardin Quentin USTA 

2319 Demol Lucas WS 

1907 Fall Samba WS 

1855 Keating Micheal WS 

1418 Latinne Mathys WS 

2511 Otu Jonathan WS 
 
800m 

1256 Demaret Lucas ACLO 

1297 Keita Sambou ACLO 

1600 Lucion Alexandre ACLO 

1426 Vandenabeele Kilian ACLO 
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2241 Jordens Brice ARCH 

1950 Ryjoukhine Maxime CABW 

173 Borghlevens Louis CSDY 

1523 Heroufosse Baptiste CSDY 

1861 Simon Edouard CSDY 

196 Bossier Hugo CSF 

1544 Di Antonio Tony DS 

2413 Alpesse Nicolas FCHA 

103 Dejalle Sacha HF 

1758 Poblome Romain JSMC 

1295 Willocq Florian OSGA 

136 Driapko Stanislav RCB 

2523 Raphael Emile RCB 

1603 Beyaert Corentin RESC 

92 Lelion Achille RESC 

1438 Cardillo Joachim RFCL 

2280 Cortes Leclou Amadeo RFCL 

114 Demarche Lucas RFCL 

2281 Duchesne Thomas RFCL 

1570 Buen Abad Timothé SMAC 

2052 Douley Antoine SMAC 

16 Jurion Cyril SPA 

1564 Toussaint Justin ULA 

1505 Dumoulin Romain USBW 

1877 Eon Benjamin USTA 

73 Van Durmen Julien USTA 

1376 Lelievre Thibault WS 

1376 Lelievre Thibault WS 

1731 Sidali Amir WS 
 
1500m 

1672 Berti Antoine ACLO 

1642 Filaferro Maoro ACLO 

1330 Houtart Nicolas ARCH 

2403 Flament John CABW 

4233 Frerejean Sebastien CABW 

1488 Hautefin Silvain CABW 

1906 Michel Maxime CSDY 

4647 Sneessens Marc CSDY 

1749 Duyckaerts Louis CSF 

1703 Mahieux Hugo CSF 

1865 Villeret Léo CSF 

98 Jacquemin Noa DAMP 

2238 Devel Adrien HF 

151 Mullens Victor HUY 

61 Robert Malo HUY 

269 Mathé Julian RCAS 

1969 Veldeman Vincent RCAS 

1579 Celis Julien RESC 

4190 Ruell Kim RESC 

1454 Blachere Alexandre RFCL 

1817 Fauconnier Sébastien RFCL 

1439 Kebron Quentin RFCL 

1635 Willems Oskar RIWA 

76 Bruyere Sasha SMAC 

4284 Michotte Vincent ULA 

1503 Chretien Arthur USBW 

113 Solbreux Thibaud USBW 

1469 Vandenberghe Marc-Henri USTA 

2202 D'Adesky Martin WS 

1798 Kavi Kokou Kevin WS 
 
5000m 

1309 Fintolini Dorian ATC 

2107 Awad Usama CABW 

1249 Berger Gregorian CRAC 

1726 Monfils Thomas CRAC 

1491 Tordeur Dorian CSDY 

1691 Van Der Kaa Thomas CSDY 

2013 Burguete Leopoldo CSF 

1806 Lalmand Donald CSF 

1543 Audin Bastien DS 

127 Bougma Adam DS 

1786 Lefevre Aurélien FCHA 

1787 Pirnay Julien FCHA 

1463 Dawirs Gregoire MALM 

1462 Hendricks Victor MALM 

4225 El Ouassi Redouane OSGA 

5050 El Mkabli El Idrissi Moulaydriss RCAS 

1870 Racine-Houvet Claude RCAS 

132 Onyshchenko Artem RCB 

270 Mensah Brice RESC 

1440 Mertz Christopher RFCL 

4683 Demaerschalk Jérôme SMAC 

4209 Godfroid Jonathan SMAC 

1278 Marinx Bastien SMAC 

138 Fichelle Charles USTA 

1712 Hostens Antonin USTA 

5039 Mahia Sébastien WACO 
 
110m haies 

10 Provoost Noa HERV 

1974 Vancauwemberghe Nolan MOHA 

1677 Debacker Maxime OSGA 

1398 Caty Dylan RESC 

2057 Tourtois Charles RESC 

1940 Vernet Vincent WS 
 
400m haies 
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1347 Masschaele Arnaud ARCH 

266 Agbassa Arthur CSF 

163 Abdoul Wahab Mimoun HF 

110 Delbushaye Ethan HF 

240 Deramaix Kenzo MOHA 

237 Malkic Pierre RCB 

1381 Schyns Alexandre SER 
 
3000m steeple 

4191 Xhonneux Frederic RESC 

4183 Lejeune Christophe RIWA 

1506 Solbreux Antoine USBW 
 
Saut en hauteur 

1692 Zgajewski Mederic ACLO 

1980 Nihoul Guillaume CSDY 

2058 Basseg Loïc CSF 

2024 Ngongo Essomba Jean-Paul CSF 

186 Meiers Mathis HF 

1791 Reip Martin HF 

22 Leclercq Clément JSMC 

240 Deramaix Kenzo MOHA 

2074 Ngongang Patio Brice Orélien RCB 

1399 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 

1399 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 

2325 Comte Alexander SMAC 

252 Debongnie Robin WS 
 
Saut en longueur 

411 Dessart Julien ARCH 

1851 Brouwers Amaury CABW 

2099 Caluwe Arnaud CABW 

1487 Iker Lucien CABW 

1700 Guineberteau Thibault CSF 

1702 Lanier Elouan CSF 

2396 Plainchamp Lucas DAMP 

1210 Hervers Florent HERV 

165 Mohring Noe HF 

7 Sampson Yanni HUY 

1728 Guene Noradine JSMC 

22 Leclercq Clément JSMC 

284 Pasture Simon MOHA 

202 Arifi Ilias RESC 

1828 Poncet Leo RESC 

69 Meecko Ugo RFCL 

2513 Ekissi Mathieu SER 

1536 Renard Pierrick SER 

2394 Stabile Giovanni ULA 

2007 Diame Ismael USBW 

1419 Claes Melvyn USTA 

 
 
Triple saut 

411 Dessart Julien ARCH 

2574 Gui Garcia Kadélé CSF 

1700 Guineberteau Thibault CSF 

2066 Kapata Leopold CSF 

1958 Kingunza Désiré CSF 

2554 Martin Cyril CSF 

2396 Plainchamp Lucas DAMP 

2033 Kempeneers Sacha HERV 

1303 Farano Mirko RCAS 

1400 Geerts Gregory RESC 

228 Lecomte Lilian RFCL 

2394 Stabile Giovanni ULA 

2007 Diame Ismael USBW 

249 Van Elsuwe Alexis USBW 

2065 Soumahoro Tommy WS 
 
Saut à la perche 

1948 Ory Gilles ATC 

1592 Bodart Robin BBS 

54 Serra Romain BBS 

157 Simon Guillaume CABW 

2488 Dumoulin Elie CSDY 

1746 Joannes Loïc CSDY 

1904 Lanotte Clément DAMP 

41 Gava Arturo FCHA 

1210 Hervers Florent HERV 

186 Meiers Mathis HF 

1791 Reip Martin HF 

2303 Barthelemy Jean-Lou MOHA 

204 Urbanczyk Lukas MOHA 

2483 Urbanczyk Mathias MOHA 

459 Verset Owen MOHA 

1386 Gobin Guillaume SER 

2210 Sene El Hadji Magatte SER 
 
Lancer du poids 

1592 Bodart Robin BBS 

4889 Guillaume Alain BBS 

2051 Quoidbach Elias CSF 

4964 Bertaux Yannick DS 

1783 Art Arnaud FCHA 

2074 Ngongang Patio Brice Orélien RCB 

1402 Guillaume Jonathan RESC 

2057 Tourtois Charles RESC 
 
Lancer du disque 

4078 Brohet Alain ARCH 
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4889 Guillaume Alain BBS 

2073 Parisse Arnaud BBS 

105 Parisse Aurélien BBS 

2051 Quoidbach Elias CSF 

1401 Gets Florent RESC 

1402 Guillaume Jonathan RESC 

1407 Montilla Dimitri RESC 

2101 De Roover Guillaume RIWA 

1279 Moreaux Thomas SMAC 
 
Lancer du javelot 

1218 Bouvart Benjamin CAF 

2083 Mokni Walid DACM 

1401 Gets Florent RESC 

1828 Poncet Leo RESC 

1873 Delorme Antoine RFCL 

1963 Fontaine Lionel RFCL 

1697 Dessart François CSF 

26 Regaert Simon OCAN 
 
Lancer du marteau 

4078 Brohet Alain ARCH 

2073 Parisse Arnaud BBS 

105 Parisse Aurélien BBS 

5043 Huygens Kevin CABW 

5126 Mainil Frank DS 

1842 Vangermeersch Florian MOHA 

4850 Vangermeersch Olivier MOHA 

3992 Despontin Thierry OCAN 

1751 Verhelle Axel RFCL 

1279 Moreaux Thomas SMAC 

 

FEMMES 

100m 

2586 Rousseau Anaelle ACLO 

1050 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 

153 Cunin Léalyne ARCH 

2630 Lefebvre Zoé ARCH 

1228 Jérouville Erja BBS 

1102 Alabiso Marilyn CABW 

1104 Chavepeyer Cloe CABW 

1414 Cooper May Lee CABW 

1451 Duchene Aurore CABW 

3077 Kudura Djemine CABW 

103 Nyanit Ornelia CABW 

3141 Philippe Chloe CABW 

1201 Gautier Céline CSDY 

1310 Bonhomme Catherine DAMP 

437 Izzard Chloé DAMP 

2530 Ponchione Sara DAMP 

260 D'Affnay Julia HERV 

1002 Frans Emma HERV 

1429 Bombo Iryna MOHA 

2714 Laurent Anyssa MOHA 

440 Lhote Elisa MOHA 

187 Museur Calista MOHA 

1356 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 

2887 Ousmanou Rayhana MOHA 

1073 Demey Louise RCAS 

152 Roduit Mathilde RCB 

78 Bahaid Salma RESC 

207 Cole Anne Ramon RESC 

79 Leonard Elise RESC 

282 Mendy Marie Claudine RESC 

1126 Morency Poilvache Alizée RESC 

2673 Sanchez Elisa RESC 

1375 Thiry Nora RFCL 

118 Gloiretshibuabua Marthe SER 

1163 Jehaes Marine SER 

73 Baramoto Yayu Paolina SMAC 

1502 O'Shea Chloé USBW 
 
200m 

2586 Rousseau Anaelle ACLO 

1050 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 

153 Cunin Léalyne ARCH 

2630 Lefebvre Zoé ARCH 

1102 Alabiso Marilyn CABW 

1104 Chavepeyer Cloe CABW 

2577 Jadoul Eleonore CABW 

103 Nyanit Ornelia CABW 

3141 Philippe Chloe CABW 

1310 Bonhomme Catherine DAMP 

437 Izzard Chloé DAMP 

2530 Ponchione Sara DAMP 

1145 Buis Noa FCHA 

73 Dubuisson Delphine FCHA 

237 Dujardin Emma FCHA 

1002 Frans Emma HERV 
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1155 Violle Chloé HERV 

1429 Bombo Iryna MOHA 

187 Museur Calista MOHA 

2887 Ousmanou Rayhana MOHA 

1077 Penalver Garcia Monica RCAS 

1464 Cugnet-Evans Laureen RCB 

1467 Praprotnik Julija RCB 

78 Bahaid Salma RESC 

207 Cole Anne Ramon RESC 

221 Dennison Chrystal RESC 

79 Leonard Elise RESC 

282 Mendy Marie Claudine RESC 

1126 Morency Poilvache Alizée RESC 

239 Tshanga Diomi Roline RESC 

118 Gloiretshibuabua Marthe SER 

73 Baramoto Yayu Paolina SMAC 

554 Seronveaux Eline ULA 

1502 O'Shea Chloé USBW 

1040 Vanhamme Caroline USTA 

3105 Hsaine Amelle WS 
 
400m 

1419 Eyoe-Badiata Clarence ACLO 

157 Dujeux Maëlle ARCH 

3403 Amellal Maryam CABW 

235 Bouret Louise CABW 

1140 De Greef Elsa CABW 

113 Dehan Alice CABW 

72 Mees Lucie CABW 

2689 Mortant Annah CABW 

1390 Schmit Lily Ange CABW 

2825 Thumelaire Elise CABW 

1175 Brackman Justine DAMP 

2526 Ballard Juliette FLEU 

2815 Leonard Oumy FLEU 

1296 Ponlot Célia HUY 

14 Van Elslande Chloé JSMC 

261 Depas Zoé MOHA 

211 Godeau Elea MOHA 

2703 Parot Louise OSGA 

1074 Dheur Géraldine RCAS 

1400 Vereecke Hanna RESC 

165 Bosmans Margot RFCL 

273 Wintquin Maya RFCL 

1247 Broze Emma RIWA 

34 Bonjean Lucie SMAC 

2692 Ghislain Laura SMAC 

1060 Troussart Noémie SMAC 

2584 Lecoq Camille ULA 

188 Pecheur Emma ULA 

241 Mossuto Alessia USBW 

1139 Cossez Perrine USTA 

3009 Ronstrom Vira WS 
 
800m 

1557 Kelecom Kristin ACLO 

151 Bodart Julia ARCH 

1098 Sensée Hélène ARCH 

1438 Callebaut Ange-Victoria CABW 

1372 Schauwers Manon CABW 

344 Detournay Pauline CSDY 

229 De Brouwer Josephine CSF 

1285 Laroque Maëva CSF 

555 Samassi Scott Ellen CSF 

1209 Doison Romane DS 

1144 Buis Éléa FCHA 

2519 Dethier Sophie MALM 

86 Lechat  Lucie MOHA 

2727 Marin Noémie MOHA 

1193 Bruno Fiona OSGA 

1295 Kouassi Aka Oceane OSGA 

42 Paulart Amélie OSGA 

157 Scutnaire Léa OSGA 

1166 Joblin Marine RESC 

2830 Van Vyve Clarence RIWA 

1090 Collin Amélie UAC 

253 Guiot Joséfine ULA 

627 Van Iseghem Aude ULA 

2700 Parvais Lilou USBW 

1333 Bonin Clarisse WS 

2508 Henriques De Granada Cyrielle WS 

203 Lybaert Lola WS 

26 Pichavant Manon WS 

319 Vanpee Nayah WS 
 
1500m 

9 Theyskens Cassandra ACLO 

2677 Dejonckheere Elyne CABW 

1305 Laloux Sophie CSDY 

518 Debroux Ysia CSF 

205 Mekonnen Luna CSF 

2876 Saliez Iseult CSF 

1311 Mazzoli Marie DAMP 

2554 Lorsignol Louise FLEU 

1182 Brever Chloé HF 

2802 Halut Inès HUY 

1148 Lombard Maximilienne OSGA 

2704 Vanthournout Alys OSGA 
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1078 Renshaw Jessica RCAS 

379 Byl Clémentine RCB 

1127 Muls Camille RESC 

1336 Baudinet Caroline RFCL 

85 Elmekki Sarah RFCL 

1361 Forthomme Marjorie RFCL 

3078 Veriter Vanessa RFCL 

76 Callebaut Adèle RSCA 

121 Sahmaoui Siham RSCA 

63 Lefevre Eloise SER 

2652 Gillessen Perrine SPA 

40 Gregoire Marion SPA 

251 Blanche Célia ULA 
 
3000m 

1037 Van Den Abeele Elodie ACLO 

2654 Delmée Eve BBS 

2801 Flament Lili CABW 

1180 Doison Lucile DS 

3200 Stellian Tatiana JSMC 

2854 Genique Lizzy MOHA 

1186 Lebon Mazarine MOHA 

1258 Lechat Elise MOHA 

1207 Braeckman Soline OCAN 

3253 Cupers Dorothee RCB 

2979 Chylinski Marta Alexandra RESC 

2810 Csik Clara RFCL 

1337 Delrez Florine RFCL 

1301 Cerckel Marie USBW 

87 Folie Lola USBW 

1271 Wanders Cécile USTA 

1314 Rappe Sophie WACO 
 
100m haies 

1228 Jérouville Erja BBS 

61 Mortant Alexandra CABW 

240 Pinter Lea CABW 

1109 Smars Romée CABW 

1399 Legrand Carolyne CRAC 

131 Serneels Emeline CSDY 

1268 Campestre Alice HERV 

1005 Huynen Céline HERV 

1155 Violle Chloé HERV 

1290 Defosse Maeva MOHA 

152 Roduit Mathilde RCB 

1171 Cleymans Emeline SMAC 

1439 Gadeyne Laurence WS 
 
400m haies 

2646 Mortant Audrey CABW 

1 Frans Valentine HERV 

1455 Fauconnier Eline MALM 

153 Boucquey Zélie RCB 

1122 Badji Jalika RESC 

1471 Blond Hanten Elsa RFCL 

2877 Erpicum Norah RFCL 

96 Possen Anna RFCL 

1119 Lefevre Charline SER 

3091 Lippens Emeline SER 

1224 Stocq Camille WS 
 
3000m steeple 

1409 Marchant Lisa CSF 

107 De Coninck Maud USBW 
 
Saut en hauteur 

9 Theyskens Cassandra ACLO 

2804 Jérouville Meredith BBS 

336 Berckmans Ysaline CSDY 

1525 Delos Zoé CSDY 

2779 Verdijen Juliette CSDY 

1092 Braux Lise DAMP 

2908 Dedoyart Camille HERV 

8 Hervers Anne-Laure HERV 

1185 Collin Victoria MOHA 

2758 Daumerie Olivia MOHA 

261 Depas Zoé MOHA 

1446 Thiebot Oceane RESC 

2730 Bouchard Clarisse SER 

3091 Lippens Emeline SER 

716 Carminati Elisa USBW 

1548 Verbergt Laura USBW 

3105 Hsaine Amelle WS 

3009 Ronstrom Vira WS 
 
Saut en longueur 

2603 Adant Lucile ARCH 

2804 Jérouville Meredith BBS 

111 Bruart Sakura CABW 

1414 Cooper May Lee CABW 

2770 Herpigny Mia CSDY 

2772 Kempeneers Eva CSDY 

1537 De Sousa Moreira Soraya CSF 

1145 Buis Noa FCHA 

1062 Masson Ilona FCHA 

2 Gomez-Mariné Léa HERV 

3006 Llopis Iborra Maeva JSMC 

658 Karlowski Marie LACE 

2714 Laurent Anyssa MOHA 

2879 Leloup Phébe MOHA 
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440 Lhote Elisa MOHA 

231 Bangoura Kadiatou RCAS 

1542 Nauroy Camille RCB 

221 Dennison Chrystal RESC 

1123 Guisse Saliyya RESC 

176 Lucas Clara RESC 

1053 Gilson Lucie RFCL 

1171 Cleymans Emeline SMAC 

1440 Kante Abia ULA 

1040 Vanhamme Caroline USTA 
 
Triple saut 

2603 Adant Lucile ARCH 

111 Bruart Sakura CABW 

1514 Lombart Lucile CABW 

1223 Ombeni Rachel CABW 

1062 Masson Ilona FCHA 

2 Gomez-Mariné Léa HERV 

2879 Leloup Phébe MOHA 

3058 Da Silva Lucas Camille RCB 

1123 Guisse Saliyya RESC 

176 Lucas Clara RESC 

1054 Loureiro Elsa RFCL 
 
Saut à la perche 

55 Lepère Lola BBS 

2805 Moussa Maliha BBS 

548 Cools Jeanne CSDY 

1198 De Meue Mathilde CSDY 

113 Huybens Clémence CSDY 

82 Moreau Lilou DAMP 

2780 Olimar Romane DAMP 

3005 Lilien Anouk FCHA 

1316 Bloch Caroline HERV 

2908 Dedoyart Camille HERV 

2537 Hamers Coline HERV 

154 Durieux Constance MOHA 

2980 Henry Chloe RESC 

1302 Van De Sype Chloe RESC 

2659 Mardaga Inès SER 

1058 Lorge Gaelle SMAC 

716 Carminati Elisa USBW 

717 Carminati Marine USBW 

1533 Lombaerts Melia WS 
 
Lancer du poids 

58 Scuttenaire Clara CABW 

1399 Legrand Carolyne CRAC 

1441 Labie Alizée DS 

1013 Evans Cassandre HUY 

1303 Dendal Clothilde MOHA 

1460 Van Der Meulen Alodie MOHA 

3255 Bee Delphine RESC 

1124 Iven Kayla RESC 

262 Kenfack Douanla Astrid RFCL 

206 Ngassam Foudjem Aude-Elisa ULA 

3435 Demuynck Fabienne WS 
 
Lancer du disque 

68 Van Brusselen Jodie ACLO 

1105 Dodrimont Emilie CABW 

1107 Mrabet Jihane CABW 

2875 Rossignon Léna CSF 

2897 Ben Messaoud Assiya DACM 

1469 Sclavont Lastinie DS 

2620 Vanhamme Sarah JSMC 

2757 Dauge Oceane MOHA 

1303 Dendal Clothilde MOHA 

388 Perini Maëlle MOHA 

1460 Van Der Meulen Alodie MOHA 

1044 Regaert Elise OCAN 

2909 Reckelbus Laurence RCAS 

499 Mayuma Marie RESC 

2886 Mjahed Maya RESC 

543 Mubarik Inaya RESC 

1373 Ista Zoé RFCL 

237 Azove Carole SER 

2990 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 

1487 Guisse Shaena USBW 

3435 Demuynck Fabienne WS 
 
Lancer du javelot 

131 Serneels Emeline CSDY 

161 Blaise Manon HF 

1013 Evans Cassandre HUY 

1290 Defosse Maeva MOHA 

1044 Regaert Elise OCAN 

1462 Montilla Morgane RCAS 

1124 Iven Kayla RESC 

1132 Smal Pauline RESC 

1439 Gadeyne Laurence WS 

1268 Campestre Alice HERV 

206 Ngassam Foudjem Aude-Elisa ULA 
 
Lancer du marteau  

58 Scuttenaire Clara CABW 

3089 Davin Géraldine DAMP 

1469 Sclavont Lastinie DS 

1488 Coosemans Anne HUY 

2809 Coosemans Sandra HUY 
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2909 Reckelbus Laurence RCAS 

237 Azove Carole SER 

3244 Denisty Danièle WS 

 

HANDISPORT 

100m hommes 

1363 Clinquart Simon CABW 

4704 Saputo Massimo ULA 

1809 Ben Kaddour Illias WS 
 
Lancer du poids hommes 

4730 Denys Jacques RESC 

2018 Kizito Remi WS 

 
Lancer du javelot hommes 

4730 Denys Jacques RESC 

2018 Kizito Remi WS 
 
100m dames 

14 Van Elslande Chloé JSMC 

 


